CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VEGA

***************

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

**************

Bắc Ninh, ngày 05 tháng 04  năm 2025

THƯ NGỎ

(Về việc khuyến cáo khách hàng đăng ký mua Nhà ở xã hội tại dự án Vega Homes)

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Trước hết, Công ty cổ phần đầu tư Vega (“Công ty Vega”) xin gửi lời chào trân trọng đến Quý Khách

Hàng. Công ty Vega là chủ đầu tư dự án Khu nhà ở xã hội dành cho công nhân tại xã Quang Châu, huyện Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang (nay là phường Nếnh, tỉnh Bắc Ninh) (sau đây gọi tắt là “Dự án: ”).

Hiện nay, Chủ đầu tư đang trực tiếp tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua Nhà ở xã hội dự án Vega Homes

theo đúng quy định của pháp luật. Nhằm bảo vệ quyền lợi hợp pháp của Quý khách hàng, Công ty xin

trân trọng khuyến cáo:

1. Cam kết của Chủ đầu tư:

- Bán NOXH đúng đối tượng, đúng điều kiện theo quy định pháp luật.

- Bán NOXH đúng giá, theo thông báo của Chủ đầu tư.

- Chủ đầu tư trực tiếp tiếp nhận hồ sơ, không thông qua trung gian, không thu phí hồ sơ.

2. Các kênh thông tin chính thức:

- Website của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh: sxd.bacninh.gov.vn

- Website của Chủ đầu tư: https://vegahomes.com.vn

3. Văn phòng giao dịch chính thức và duy nhất của Dự án:

- Địa chỉ: Tầng 2, Thiên Ân Hotel, lô CC5, Khu B, KĐT Đình Trám - Sen Hồ, Việt Yên, Bắc Ninh.

- Số điện thoại: 088 616 0088

- Thời gian: sáng từ 8:30 – 11:00; chiều từ 13:30 – 17:00 từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (trừ ngày lễ, tết).

Nếu Quý khách hàng phát hiện các hành vi tư vấn, thu phí, môi giới trái phép liên quan đến dự án

Vega Homes, vui lòng liên hệ ngay hotline 088 616 0088 để Công ty kịp thời tiếp nhận và bảo đảm quyền

lợi của khách hàng.

Chúng tôi rất mong nhận được sự đồng hành và hợp tác từ Quý khách hàng để dự án được triển khai

công khai, minh bạch, đúng quy định – bảo đảm quyền lợi và đáp ứng nhu cầu thật sự của người dân.

Kính chúc Quý khách hàng sức khỏe, hạnh phúc và sớm lựa chọn được tổ ấm phù hợp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, PKD.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VEGA